
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-10-09-000088-c

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.uace.com.ua

Номер лоту: Q82373b17435

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО "БАНК ФОРУМ"

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитними договорами: №113/05/00-KL;
№0004/07/00-KHE; №0010/11/11-KL; №1-0010/13/11–KL; №1-0007/11/00-KL; №77/08/00-К; №59/06/00-
KL; №113/05/00-KL, укладеними з юридичними особами, в забезпечення яких надано: 1) Будівля
санпобутблоку (літ. "Г"), заг. пл. 2 764 кв. м., обладнання для виробництва бетонних виробів м. Київ,
вул. Жмеринська. 2) Вантажні автомобілі марки КАМАЗ 53229, 2002 року випуску, в кількості 10
шт., м. Київ, вул. Жмеринська. 3) Майнові права на нерухомість, будівництво якої не завершено, а
саме квартири, вбудовано-прибудовані нежитлові приміщення та паркінг, м. Київ, вул. Санаторна. 4)
Майнові права по Договору про інвестування та будівництво житлових будинків з вбудовано-
прибудованими нежитловими приміщеннями та інженерною інфраструктурою, м. Київ, пр-т
Перемоги. 5) Нерухоме майно - виробничі приміщення, площа приміщень - 14 896,8 м2, промислове
та офісне обладнання, обладнання для викладки бетонної продукції, рухоме майно: кран мостовий
та кран-балка, бетонозмішувальний вузол, рухоме майно, лінія по виробництву виробів з газобетону,
паропровід до цеху пінобетону, бетонозмішувальний вузол, м. Київ, вул. Жмеринська. 6) Частки в
статутному капіталі. 7) Цінні папери. 8) Фінансова порука юридичних/фізичних особи.

Початкова ціна реалізації: 45 555 287.54 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 2 277 764.38 ГРН

Учасники електронних торгів:

ТОВ "ФК "ТЕССЕЛЛА АССЕТ ФІНАНС"
#40389226

Протокол електронних торгів сформовано: 19.10.2017 20:04:51

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


